
Tutor SG: 

Cognome Nome Contatto Per cosa 
contattare? 

Docente da 
contattare 

Andreani Giulia giulia.andreani@unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

Prof 
Benedetta 
Chinacone 

Marzillo  Pietro pietro.marzillo@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

Prof 
Benedetta 
Chinacone 

Pilato Francesco francesco.pilato1@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti del terzo 
anno per 
orientamento verso 
la magistrale e 
tirocinio; RAQ; 
Orientamento LM 
Scienze della 
Nutrizione Umana 

Prof 
Beatrice 
Biasini 

 

Attività didattico-integrative e di recupero SG: 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? Docente da 
contattare 

Nicolotti Caterina caterina.nicolotti@unipr.it 

"Microbiologia dei 
prodotti trasformati” 
(Area disciplinare 
Microbiologia) 

Prof 
Benedetta 
Bottari 

Bonacci Giuseppe giuseppe.bonacci@studenti.unipr.it 

“Alimenti e Bevande 
2, II Mod. Bevande 
Alcoliche, analcoliche 
e alimenti nervini” 
(Area disciplinare 
Tecnologia) 

Prof Eleonora 
Carini 

Galaverni Martina martina.galaverni@unipr.it 

“Agronomia” (Area 
disciplinare 
Arboricoltura 
generale e 
coltivazioni arboree) 

Prof 
Tommaso 
Ganino e Prof 
Benedetta 
Chiancone 

Gjoni Hilva hilva.gjoni@studenti.unipr.it 

Percorsi di Museo del 
Cibo, Biblioscienza; 
Skills per 
orientamento in 
uscita 

Prof Cristina 
Mora 

Leto Leandra leandra.leto@unipr.it 
Percorsi di Museo del 
Cibo, Biblioscienza; 
Skills per 

Prof Cristina 
Mora 
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orientamento in 
uscita 

Picicci Irene irene.picicci@unipr.it 

“Composizione Degli 
Alimenti” (Area 
disciplinare Chimica 
degli alimenti) 

Prof. Chiara 
Dall’ Asta 

 

 

Tutor QUAM: 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? Docente da 
contattare 

Nazeer Samreen samreen.nazeer@unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

Prof Eleonora 
Carini 

Negro Cristiano cristiano.negro@unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

Prof. Eleonora 
Carini 

 

Attività didattico-integrative e di recupero QUAM 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? Docente da 
contattare 

Agosti Anna anna.agosti@unipr.it 

“Chimica e sicurezza 
delle derrate 
alimentari”, 
“Composizione 
chimica delle materie 
prime” (Area 
disciplinare Chimica)  

Prof Chiara 
Dall’Asta e 
Prof Tullia 
tedeschi 

Nicolotti Caterina caterina.nicolotti@unipr.it 

“Microbiologia delle 
materie  prime e 
tecniche di analisi 
microbiologica”  (Area 
disciplinare 
microbiologia) 

Prof Annalisa 
Ricci 

Togliatti Elena elena.togliatti@unipr.it 

“Fisica tecnica, 
materiali e tecnologie 
per l'agroalimentare” 
(Area disciplinare 
Tecnologia) 

Prof Sara 
Rainieri 

Andreani Giulia giulia.andreani@unipr.it 

“Il mercato e il 
marketing delle 
materie prime 
agricole” (Area 
disciplinare Economia) 

Prof Davide 
Menozzi 
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Tutor STA: 

Cognome Nome Contatto Per cosa 
contattare? 

Docente da 
contattare 

De Luca Giuseppe giuseppe.deluca1@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

Prof 
Martina 
Cirlini 

Pilato Francesco francesco.pilato1@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti del terzo 
anno per 
orientamento verso 
la magistrale e 
tirocinio; RAQ; 
Orientamento LM 
STA magistrale 

Prof 
Valentina 
Bernini e 
Prof Claudia 
Folli 

Bonomini Maria Giulia mariagiulia.bonomini@unipr.it 

Assistenza agli 
studenti del terzo 
anno per 
orientamento verso 
la magistrale e 
tirocinio; RAQ; 
Orientamento LM 
Food Safety and 
FRM 

Prof Maria 
Paciulli 

Assaf Neamtallah neamtallah.assaf@unipr.it 

PCTO; attività di 
orientamento che 
comprendono 
attività di 
laboratorio 

Prof 
Annalisa 
Ricci, 
Alessia 
Levante, 
Martina 
Cirlini, 
Eleonora 
Carini 

Nucifora  Ludovica ludovica.nucifora@studenti.unipr.it 

Assistenza agli 
studenti durante il 
percorso di studi; 
orientamento in 
ingresso; RAQ 

Prof. 
Martina 
Cirlini 

 

Attività didattico-integrative e di recupero STA: 

Cognome Nome Contatto Per cosa contattare? Docente da 
contattare 

Del Vecchio Lorenzo lorenzo.delvecchio@unipr.it 

“Chimica degli 
Alimenti” e 
“Laboratorio di 
Chimica  Applicata agli 
Alimenti” (Area 
disciplinare Chimica) 

Prof Martina 
Cirlini 
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Rovelli Davide 
davide.rovelli@unipr.it 
 

“Chimica degli 
Alimenti” e 
“Laboratorio di 
Chimica  Applicata agli 
Alimenti” (Area 
disciplinare Chimica) 

Prof Martina 
Cirlini 

Bylyku  Klestia 
klestia.bylyku@studenti.unipr.it 
 

“Chimica degli 
Alimenti” e 
“Laboratorio di 
Chimica  Applicata agli 
Alimenti” (Area 
disciplinare Chimica) 

Prof Martina 
Cirlini 

Nicolotti Caterina caterina.nicolotti@unipr.it 

Microbiologia degli 
alimenti (Area 
disciplinare 
Microbiologia) 

Prof Camilla 
Lazzi, Monica 
Gatti, 
Valentina 
Bernini 

Dellapina Claudia claudia.dellapina@unipr.it 

Microbiologia degli 
alimenti (Area 
disciplinare 
Microbiologia) 

Prof Camilla 
Lazzi, Monica 
Gatti, 
Valentina 
Bernini 

Monica Saverio saverio.monica@unipr.it 

Microbiologia degli 
alimenti (Area 
disciplinare 
Microbiologia) 

Prof Camilla 
Lazzi, Monica 
Gatti, 
Valentina 
Bernini 

Blundo  Federica federica.blundo@studenti.unipr.it 

Microbiologia degli 
alimenti (Area 
disciplinare 
Microbiologia) 

Prof. Camilla 
Lazzi, Monica 
Gatti, 
Valentina 
Bernini 

Berzaghi Marta marta.berzaghi@unipr.it 

Alimentazione e 
Nutrizione Umana 
(Area disciplinare 
Nutrizione) 

Prof. Letizia 
Bresciani e 
Prof Francesca 
Scazzina 
(PCTO 
Nutrizione) 

Setti Michele michele.setti@unipr.it 

Matematica e Fisica 
(Area disciplinare 
Matematica e Fisica) 

Prof. Stefano 
Panizzi, Paolo 
Santini e Luca 
Cattani 

Colella  Eleonora eleonora.colella@studenti.unipr.it 

Tecnologie Alimentari 
I,II,III (area 
disciplinare 
Tecnologica) 

Prof. 
Massimiliano 
Rinaldi, 
Davide 
Barbanti, 
Marcello 
Alinovi 
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